UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

DEPARTAMENTO DE LETRAS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO DE LINGUÍSTICA E LÍNGUA PORTUGUESA

EDITAL PROGEP Nº 06, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O Chefe do Departamento de Letras do CCAE/UFPB, Campus IV, no uso de suas

atribuições legais, torna público, a pedido da Comissão de Seleção, o resultado das inscrições

deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para Professor Substituto de Linguística e Lingua

Portuguesa.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Aline Guedes de Lima DEFERIDA

Maíra Cordeiro dos Santos DEFERIDA

Thiago Barros Mendes DEFERIDA

Mamanguape, 25 de abril de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/04/2022

RESULTADO Nº 0/2022 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 21:03 )
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 0
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 25/04/2022

c499d4cd8d

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf